АДМИНИСТАРЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          27.07.2022    г. Минеральные Воды                     № 251-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 10.10.2016 № 389-р

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.10.2016    № 389-р «Об утверждении Методики мониторинга восприятии уровня коррупции и эффективности противодействия коррупции в администрации Минераловодского городского округа и в отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации Минераловодского городского».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                          В. С. Сергиенко